BOIC85600P - A925AB2 - CIRCOLARI - 0000099 - 10/10/2025 - UNICO - U

IS tituto a' ompt ENSIVe n O_L

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini!_Via Vivaldi n® 76 - 40026 IMOLA (BO)
Tel. 0542 685100 - Fax 0542 684967 - SitoWeb: www.ic7imola.edu.it - e-Mail: boic85600p@istruzione.it - pec:boic85600p@pec.istruzione.ii
Cod. Fisc.; 82003750377 - Cod. Mecc.: BOIC85600P - Cod. Fatturazione: UFGRJC - Codice IPA: istsc_boic85600p

Sigg. Genitori classi scuola primaria Bizzi e Ponticelli
p.c. DSGA

OGGETTO : PON a.s 2025-2026

Gentili genitori,

anche quest’anno il nostro Istituto proporra attivita finanziate con fondi PON 21-27. Si intende,cosi,
ampliare e sostenere I’offerta formativa con azioni specifiche volte all' inclusione, alla riduzione dei
divari di apprendimento e territoriali e al contrasto alla dispersione scolastica, attraverso iniziative
di promozione/consolidamento e recupero degli apprendimenti oltre che di aggregazione e
socializzazione. La proposta, inoltre, intende rispondere alle diffuse esigenze di promozione di una
cittadinanza consapevole che faccia sentire l'allievo parte attiva della comunita e ne incoraggi
intraprendenza e propositivita oltre che stili di vita e abitudini sani e sostenibili.

11 percorso proposto mira a sviluppare la capacita di comprensione e di produzione orale della
lingua straniera, utilizzata in contesti significativi e stimolanti, attivando tutti i canali

sensoriali del bambino e a sensibilizzare ad un confronto diretto tra la propria cultura e le

altre.

Si invitano i genitori/tutori a inoltrare entro 24/10/2025 la richiesta di partecipazione ai Link che
troverete di seguito indicati per ogni modulo, utilizzando esclusivamente un account Google (anche
quello scolastico del/la proprio/a figlio/a).

1)140750 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria a tempo pieno) -
CLASSI 5 BIZZI E PONTICELLI

SEDE ATTIVITA’ PRIMARIA BIZZI

GIORNATA SABATO

ORARIO: 9/12

MODULO: 1 LOVE ENGLISH

dal 08/11 al 31/01/2026

Iscriversi al seguente link

Calendario
DATA
1 18/11
2 | 15/11
3 [22/11
4 |29/11

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


https://forms.gle/sUcEeVzU1JxCQ4Dp6

BOIC85600P - A925AB2 - CIRCOLARI - 0000099 - 10/10/2025 - UNICO - U

13/12

2012

10/01

17/01

© |0 | N[O | O,

24/01

10 | 31/01

2) 140745 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria a tempo pieno)
CLASSI 4 Bizzi e Ponticelli

SEDE ATTIVITA’ PRIMARIA BIZZI

GIORNATA SABATO

ORARIO: 9/12

MODULO: I do sports with English

dall’8/11/al 07/02/2026

Iscrizione al seguente link

Calendario

DATA

—_—

8/11

15/11

22/11

29/11

20/12

10/01

17/01

24/01

O |l Nl | B~ WOWOIDN

31/01

—_
o

07/02

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


https://forms.gle/kykArYHxpSG3pbum7

BOIC85600P - A925AB2 - CIRCOLARI - 0000099 - 10/10/2025 - UNICO - U

3)140742 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria a tempo pieno)

CLASSI 3 BIZZ1 E PONTICELLI
SEDE ATTIVITA’ PRIMARIA BIZZI
GIORNATA SABATO

ORARIO: 9/12 ( 3 ore)

MODULO: My English

dal 14/02/2026 al 09/05/2026
Iscrizione al seguente link
Calendario

DATA

—_—

14/02

21/02

28/02

07/03

14/03

21/03

28/03

11/04

O |l Nl | B~ WOWO]IDN

18/04

—_
o

09/05

4) 140748 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria corso A) (Stor
CLASSI 3-4-5 corso a tempo normale BIZZI

SEDE ATTIVITA’ PRIMARIA BIZZI

GIORNATA GIOVEDI

ORARIO: 14.30/16.30 (2 ore)

MODULO: Storytelling is fun!

dal 6/11 al 05/03/2026

Iscrizione al seguente link

Calendario
DATA
1 | 6/11
2 113/11
3 | 20/11

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA


https://forms.gle/1e4SiQgGroUkRvEAA
https://forms.gle/pQREsHwPgC4XdySj8

BOIC85600P - A925AB2 - CIRCOLARI - 0000099 - 10/10/2025 - UNICO - U

27/11

04/12

11/12

18/01

15/01

O |l (I N]|]o|]o ]| &

22/01

29/01

11

05/02

12

12/02

13

19/02

14

26/02

15

05/03

Firmato digitalmente da VALENTI ISABELLA



		2025-10-14T06:57:48+0000
	ISABELLA VALENTI




