



# Istituto Comprensivo n° 7

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Primo Grado "L. Orsini" Via Vivaldi n° 76 - 40026 IMOLA (BO)  
 Tel. 0542 685100 - Fax 0542 684967 - SitoWeb: [www.ic7imola.edu.it](http://www.ic7imola.edu.it) - e-Mail: [boic85600p@istruzione.it](mailto:boic85600p@istruzione.it) - [pec:boic85600p@pec.istruzione.it](mailto:pec:boic85600p@pec.istruzione.it)  
 Cod. Fisc.: 82003750377 - Cod. Mecc.: BOIC85600P - Cod. Fatturazione: UFGRJC - Codice IPA: istsc\_boic85600p

Sigg. Genitori classi scuola primaria BIZZI e PONTICELLI

p.c. DSGA

## OGGETTO : PON a.s 2025-2026

Gentili genitori,

anche quest'anno il nostro Istituto proporrà attività finanziate con fondi PON 21-27. Si intende, così, ampliare e sostenere l'offerta formativa con azioni specifiche volte all'inclusione, alla riduzione dei divari di apprendimento e territoriali e al contrasto alla dispersione scolastica, attraverso iniziative di promozione/consolidamento e recupero degli apprendimenti oltre che di aggregazione e socializzazione. La proposta, inoltre, intende rispondere alle diffuse esigenze di promozione di una cittadinanza consapevole che faccia sentire l'allievo parte attiva della comunità e ne incoraggi intraprendenza e propositività oltre che stili di vita e abitudini sani e sostenibili.

Il percorso proposto mira a sviluppare la capacità di comprensione e di produzione orale della lingua straniera, utilizzata in contesti significativi e stimolanti, attivando tutti i canali sensoriali del bambino e a sensibilizzare ad un confronto diretto tra la propria cultura e le altre.

Si invitano i genitori/tutori a inoltrare entro 24/10/2025 la richiesta di partecipazione ai Link che troverete di seguito indicati per ogni modulo, utilizzando esclusivamente un account Google (anche quello scolastico del/la proprio/a figlio/a).

### 1)140750 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria a tempo pieno) - **CLASSI 5 BIZZI E PONTICELLI**

SEDE ATTIVITA' PRIMARIA BIZZI

GIORNATA SABATO

ORARIO: 9/12

**MODULO: I LOVE ENGLISH**

dal 08/11 al 31/01/2026

[\*\*Iscriversi al seguente link\*\*](#)

Calendario

	DATA
1	8/11
2	15/11
3	22/11
4	29/11

5	13/12
6	20/12
7	10/01
8	17/01
9	24/01
10	31/01

2) 140745 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria a tempo pieno)

**CLASSI 4 BIZZI e PONTICELLI**

SEDE ATTIVITA' PRIMARIA BIZZI

GIORNATA SABATO

ORARIO: 9/12

**MODULO: I do sports with English**

dall'8/11/al 07/02/2026

[\*\*Iscrizione al seguente link\*\*](#)

**Calendario**

	DATA
1	8/11
2	15/11
3	22/11
4	29/11
5	20/12
6	10/01
7	17/01
8	24/01
9	31/01
10	07/02

**3)140742 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria a tempo pieno)****CLASSI 3 BIZZI E PONTICELLI**

SEDE ATTIVITA' PRIMARIA BIZZI

GIORNATA SABATO

ORARIO: 9/12 ( 3 ore)

**MODULO: My English****dal 14/02/2026 al 09/05/2026****Iscrizione al seguente link****Calendario**

	DATA
1	14/02
2	21/02
3	28/02
4	07/03
5	14/03
6	21/03
7	28/03
8	11/04
9	18/04
10	09/05

**4) 140748 - Lingua straniera (inglese per gli allievi della scuola primaria corso A) (Stor****CLASSI 3-4-5 corso a tempo normale BIZZI**

SEDE ATTIVITA' PRIMARIA BIZZI

GIORNATA GIOVEDÌ

ORARIO: 14.30/16.30 (2 ore)

**MODULO: Storytelling is fun!****dal 6/11 al 05/03/2026****Iscrizione al seguente link****Calendario**

	DATA
1	6/11
2	13/11
3	20/11

4	27/11
5	04/12
6	11/12
7	18/01
8	15/01
9	22/01
10	29/01
11	05/02
12	12/02
13	19/02
14	26/02
15	05/03